
SÅLD

REF. MRS7889

575 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 6 Sovrum till salu i Alella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Alella »  08328

6
Sovrum  

4
Badrum  

389m²
Planlösning  

1.238m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Härligt fristående hus med fantastisk utsikt över havet
och bergen, ett stort garage och en bra tomt med plats
för en pool.

Byggdes 1991, erbjuder detta härliga hus 6 sovrum, en inbyggd stengrill, skuggade
terrasser och en platt yta där en pool kan byggas. Det ger vacker havs- och
skogsutsikt från sin breda tomt med ett automatiskt vattensystem i trädgården och
hållväggarna. Fasaden målades för 8 år sedan, och det finns dubbelglasade
träfönster.

När vi kommer in på bottenvåningen hittar vi en entré med inbyggd garderob, ett
komplett badrum med badkar och ett dubbelrum med 2 fönster, havsutsikt och egen
inbyggd garderob. Vardagsrummet, med öppen spis, har underbar utsikt över havet
och skogen och erbjuder tillgång till en skuggig terrass. Ett dubbelrum med tillgång
till terrassen används för närvarande som ett TV-rum och kan läggas till i
vardagsrummet. Det finns ett äterkök med tillgång till en terrass och ett tvättstuga.

Förflyttning till första våningen finner vi ett stort enkelrum, ett dubbelrum med
öppen spis och tillgång till en terrass (detta rum används för närvarande som kontor);
ett komplett badrum med badkar ett annat sovrum med dubbelsäng och master svit
och ett komplett badrum med 2 handfat. De flesta av dessa sovrum drar nytta av
inbyggda garderober och har havsutsikt.

Källaren har ett garage för 2 bilar och cykelförvaring. Dessutom finns ett förråd,
toaletter, verkstad, tvättstuga och kontor.

Huset erbjuder möjligheter att anpassa bostadsutrymmen genom att öppna TV-
rummet i vardagsrum och matplats och utöka vardagsrummet till den skuggade
terrassen. Det finns plats för en pool att byggas på en platt tomt i trädgården.

Denna villa skulle göra det idealiska hemmet för familjer eller som en andra bostad.
Det skulle också vara en bra investeringsfastighet.

lucasfox.se/go/mrs7889

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt, Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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